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Complete list of Meccano Parts

Komplete lijst van Meccano-onderdelen

Liste compléte des piéces Meccano
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Fullstindig férteckning 6ver Meccanodelar
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4.1.

Flying Jets

Vliegende straalvliegtuigen
Avions a réaction en vol
Aviogetti in volo
Diisenflieger

Flygande jetplan

Aviones reactores

Avioes de jacto
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. Lastbil med hdjd plattform

Camién de plataforma elevada
Grande Camidao com plataforma
Lastebil med hevbar arbeidsplattform
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Heavy Tipping Lorry
Zware kipwagen
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Camion poids lourd
a benne basculante

Ribaltabile per servizio pesante
Schwerkipplaster

Tung tipplastvagn

Camién basculante pesado
Grande Camiao basculante
Tung tipplastebil
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Grader
Mechanische schop
Niveleuse
Motolivellatore
Planierfahrzeug
Vighyvel
Niveladora
Veiskrape
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4.10.

Horizontal Steam Engine
Horizontale stoommachine
Machine a vapeur horizontale
Caldaia a vapore orizzontale
Waagrechte Dampfmaschine
Horisontalangmaskin
Maquina de vapor horizontal
Horisontal dampmaskin

2—
=
9_
L
2

=
P
1=
J=
|-
=

15b

18a
18b
19s

3-
™
J=
2=
2
7

71-

60—
9-
1=
7

T
20a

22
22a
23
24
27f
35
37a
37b
38
40
48a

I- 52 | 2-19I
|- S57c| 2-192
4- 90a| 2-194
3-1llc| 2-194a
1-125 1-199
2-126 | |1-200
|-126a| 1-212
1-155 1-213
1- 176 2-214
2-188 | 4-215
2-189 | 4221
2150

I- 52




4.11.

Delivery Van
Bestelwagen
Camionnette
Furgoncino
Lieferfahrzeug
Skapvagn

Furgén de reparto
Furgoneta
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Robot
Roboter
Robd
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4.14.

Meccanograph
Meccanograaf
Mécanographe
Meccanografo
‘“‘Meccanograph”
Mecanografo
Meccanograf
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Lunar Vehicle
Maanvoertuig
Véhicule lunaire
Veicolo lunare
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ELECTRONIC 4.16
Frontier Barrier
Douane-tolhek

Barriére de douane
Barriera di frontiera
Grenzschranke
Granssparr

Barrera fronteriza
Barreira de fronteira
Grensebom
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62a THREADED CRANK COUPLING BOSS

FLAT PLATES
70 - 54" x 24"; 14X 6cm
72 24" x 2L";6 x 6cm
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32 % 25 % |19 mm 126a 6x 9% 12mm

CIRCULAR GIRDER

143 —54"; l4em
MOTOR TYRES
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BEARING BEARING ©
165 166 I l68c 1682
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e :'ALL ADAPTOR GEAR RING 3 m
5 94 mm FOR SCREWED b e 180 —34";9 cm e DRIVING BANDS
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TRANSPARENT PLATES 1\3:2—21: * ?i“;ugxggmm }gg— 74" % 24799 x 6cm T 0O ’
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FORMED SLOTTED S B0 Pk 0 60 x 43 mm
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¢ | sty o TRIANGULAR FLEXIBLE PLATES Teliielie . e w}]
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